
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Ondřej Mann
Kroupová 2757/18 
15000 Praha

IČO: 66052891

Váš dopis ze dne Naše č.obj Vyřizuje V Praze-Libuš, dne
O-365/2023/OŽPD Karolína Šťastná / 19.10.2023

Věc: Objednávka - Výsadba 2 ks vzrostlých stromů

Městská část Praha - Libuš u Vás na základě předložených cenových nabídek ze dne 6.10.2023 objednává 
výsadbu dvou vzrostlých stromů druhu Abies nordmanniana s bálem o velikosti 450 - 500 cm a 275 - 300 cm. 
Stromy budou vysazeny v areálu ZŠ Meteorologická (menší strom) a na prostranství při ulici K Vrtilce parc.č. 
290/1 k.ú. Písnice.
Cenové nabídky jsou přílohou této objednávky.

Celkem bez DPH (KČ) 
DPH (KČ)
Celkem s DPH (KČ)

Termín dodání: 20.11.2023 

S pozdravem

66 763,00 
14 020,23
80 783,23

RNDrfLucie Jungwiertová, Ph.D.
starostka MČ Praha-Libuš

Příloha:
2x cenová nabídka

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo 
jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. 
Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně 
přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
Bankovní spojení: _ ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

  



 

    
     
 

   

 
               

     
Sent:  October  2023 9:37 PM

 
Subject: Akceptace objednávky O-365/2023/OŽPD

Akceptuji objednávku O-365/2023/OŽPD - Vánoční stromy

S pozdravem

Ondřej Mann

l



(hnojivo s dlouhodobím účinkem) kus 10,00 3 Kč 30 Kč 0,000 0,000
vp Substrát pro výměnu půdy m3 0,10 1 500 Kč 150 Kč 1,700 0,170
AO Hydrogel pro zlepšení půdy 1 0,80 400 Kč 320 Kč 0,001 0,000
AO Lem - vodní zálivkový reservoár kus 1,00 312 Kč 312 Kč 0,000 0,000
AO Spojka lemu kus 1,00 80 Kč 80 Kč 0,000 0,000

184911421 Mulčování m2 1,00 50 Kč 50 Kč
vp Mulčovací kůra m3 0,10 1 500 Kč 150 Kč 0,300 0,030
vp Zalití rostlin kus 1,00 300 Kč 300 Kč
vp Doprava materiálů kus 1,00 3 600 Kč 3 600 Kč

998231411 Přesun hmot pro sadovnické úpravy t 0,72 1 270 Kč 910 Kč
Dodávka 13 409 Kč
Montáž 8 424 Kč
Celkem bez DPH 21 834 Kč
DPH 21% 4 585 Kč
Celkem s DPH 26419 Kč

Nabídka je platná do 23.10.2023
OndřmJMANN
MBatniM M
poradenství * plánovM

Kroupová 2797/K IHNPnMItí MOS2S91 OSM *42000* 7TI rit

Zpracoval: Ondřej Mann, DiS., tel.: 608278713 6.10.2023

Cenová nabídka
Akce: Výsadba "vánočního stromu'

výška 275 - 300 cm

Č.pol. Popis Mj. Počet Kč/Mj. Materiál Práce Hmot.jednot. Hmot.ceiková

183101221 Jamky pro výsadbu 0,4 do 1 m3 kus 1,00 1 590 Kč 1 590 Kč
184102116 Výsadba rostlin při průměru bálu do 800 mm kus 1,00 1 320 Kč 1 320 Kč

vp Abies nordmanniana 275-300, bal kus 1,00 11 845 Kč 11 845 Kč 0,500 0,500
vp Řez dřevin při výsadbě kus 1,00 300 Kč 300 Kč

184215133 Ukotvení dřeviny kůly kus 1,00 334 Kč 334 Kč 0,000 0,000
vp Kůl 250/6 kus 3,00 150 Kč 450 Kč 0,005 0,015
vp Popruh m 6,00 12 Kč 72 Kč 0,000 0,001
vp Hnojení průmyslovým hnojivém s rozdělením (8ks/rostlinu) kus 10,00 2 Kč 20 Kč
vp Silvamix

Cenová nabídka
Akce: Výsadba "vánočního stromu' 

výška 275 - 300 cm

Č.pol. Popis Mj. Počet Kč/Mj. Materiál Práce Hmot.jednot. Hmot.ceiková

183101221 Jamky pro výsadbu 0,4 do 1 m3 kus 1,00 1 590 Kč 1 590 Kč
184102116 Výsadba rostlin při průměru bálu do 800 mm kus 1,00 1 320 Kč 1 320 Kč

vp Abies nordmanniana 275-300, bal kus 1,00 11 845 Kč 11 845 Kč 0,500 0,500
vp Řez dřevin při výsadbě kus 1,00 300 Kč 300 Kč

184215133 Ukotvení dřeviny kůly kus 1,00 334 Kč 334 Kč 0,000 0,000
vp Kůl 250/6 kus 3,00 150 Kč 450 Kč 0,005 0,015
vp Popruh m 6,00 12 Kč 72 Kč 0,000 0,001
vp Hnojení průmyslovým hnojivém s rozdělením (8ks/rostlinu) kus 10,00 2 Kč 20 Kč
vp Silvamix (hnojivo s dlouhodobím účinkem) kus 10,00 3 Kč 30 Kč 0,000 0,000
vp Substrát pro výměnu půdy m3 0,10 1 500 Kč 150 Kč 1,700 0,170
AO Hydrogel pro zlepšení půdy 1 0,80 400 Kč 320 Kč 0,001 0,000
AO Lem - vodní zálivkový reservoár kus 1,00 312 Kč 312 Kč 0,000 0,000
AO Spojka lemu kus 1,00 80 Kč 80 Kč 0,000 0,000

184911421 Mulčování m2 1,00 50 Kč 50 Kč
vp Mulčovací kůra m3 0,10 1 500 Kč 150 Kč 0,300 0,030
vp Zalití rostlin kus 1,00 300 Kč 300 Kč
vp Doprava materiálů kus 1,00 3 600 Kč 3 600 Kč

998231411 Přesun hmot pro sadovnické úpravy t 0,72 1 270 Kč 910 Kč
Dodávka 13 409 Kč
Montáž 8 424 Kč
Celkem bez DPH 21 834 Kč
DPH 21% 4 585 Kč
Celkem s DPH 26419 Kč

Nabídka je platná do 23.10.2023
OndřmJ MANN
MBatniM M 
poradenství * plánovM

Kroupová 2797/K IHNPnMI 
tí MOS2S91 OSM *42000* 7TI rit

Zpracoval: Ondřej Mann, DiS., tel.: 608278713 6.10.2023



Cenová nabídka
Akce: Výsadba "vánočního stromu

výška 450 - 500 cm

Č.pol. Popis Mj. Počet Kč/Mj. Materiál Práce Hmot.jednot. Hmot.celková

183101222 Jamky pro výsadbu 1 do 2 m3 kus 1,00 4 830 Kč 4 830 Kč
184102117 Výsadba rostlin při průměru bálu do 800 mm kus 1,00 3 350 Kč 3 350 Kč

vp Abies nordmanniana 450-500, bal kus 1,00 27 530 Kč 27 530 Kč 1,000 1,000
vp Řez dřevin při výsadbě kus 1,00 300 Kč 300 Kč

184215133 Ukotvení dřeviny kůly kus 1,00 445 Kč 445 Kč 0,000 0,000
vp Kůl 250/6 kus 4,00 150 Kč 600 Kč 0,005 0,020
vp Popruh m 8,00 12 Kč 96 Kč 0,000 0,001
vp Hnojení průmyslovým hnojivém s rozdělením (8ks/rostlinu) kus 15,00 2 Kč 30 Kč
vp Silvamix (hnojivo s dlouhodobím účinkem) kus 15,00 3 Kč 45 Kč 0,000 0,000
vp Substrát pro výměnu půdy m3 0,15 1 500 Kč 225 Kč 1,700 0,255
AO Hydrogel pro zlepšení půdy 1 1,50 400 Kč 600 Kč 0,001 0,001
AO Lem - vodní zálivkový reservoár kus 1,00 400 Kč 400 Kč 0,000 0,000
AO Spojka lemu kus 1,00 80 Kč 80 Kč 0,000 0,000

184911421 Mulčování m2 2,00 50 Kč 100 Kč
vp Mulčovací kůra m3 0,20 1 500 Kč 300 Kč 0,300 0,060
vp Zalití rostlin kus 1,00 300 Kč 300 Kč
vp Doprava materiálů kus 1,00 4 000 Kč 4 000 Kč

998231411 Přesun hmot pro sadovnické úpravy t 1,34 1 270 Kč 1 698 Kč
Dodávka 29 876 Kč
Montáž 15 053 Kč
Celkem bez DPH 44 929 Kč
DPH 21% 9 435 Kč
Celkem s DPH 54 364 Kč

Nabídka je platná do 23.10.2023

\ř ' ,i , ° , - f Lx ' <TÓ'CiíKW
/Ha faot /Ho'?* o^vť/i-v ac ^ Kroupová 2717/1? 18I00MN6tčwoMtti osm4420<otmna
hřvWe^ -2 (X , ť

Zpracoval: Ondřej Mann, DiS., tel.: 608278713 6.10,2023

Cenová nabídka
Akce: Výsadba "vánočního stromu

výška 450 - 500 cm

Č.pol. Popis Mj. Počet Kč/Mj. Materiál Práce Hmot.jednot. Hmot.celková

183101222 Jamky pro výsadbu 1 do 2 m3 kus 1,00 4 830 Kč 4 830 Kč
184102117 Výsadba rostlin při průměru bálu do 800 mm kus 1,00 3 350 Kč 3 350 Kč

vp Abies nordmanniana 450-500, bal kus 1,00 27 530 Kč 27 530 Kč 1,000 1,000
vp Řez dřevin při výsadbě kus 1,00 300 Kč 300 Kč

184215133 Ukotvení dřeviny kůly kus 1,00 445 Kč 445 Kč 0,000 0,000
vp Kůl 250/6 kus 4,00 150 Kč 600 Kč 0,005 0,020
vp Popruh m 8,00 12 Kč 96 Kč 0,000 0,001
vp Hnojení průmyslovým hnojivém s rozdělením (8ks/rostlinu) kus 15,00 2 Kč 30 Kč
vp Silvamix (hnojivo s dlouhodobím účinkem) kus 15,00 3 Kč 45 Kč 0,000 0,000
vp Substrát pro výměnu půdy m3 0,15 1 500 Kč 225 Kč 1,700 0,255
AO Hydrogel pro zlepšení půdy 1 1,50 400 Kč 600 Kč 0,001 0,001
AO Lem - vodní zálivkový reservoár kus 1,00 400 Kč 400 Kč 0,000 0,000
AO Spojka lemu kus 1,00 80 Kč 80 Kč 0,000 0,000

184911421 Mulčování m2 2,00 50 Kč 100 Kč
vp Mulčovací kůra m3 0,20 1 500 Kč 300 Kč 0,300 0,060
vp Zalití rostlin kus 1,00 300 Kč 300 Kč
vp Doprava materiálů kus 1,00 4 000 Kč 4 000 Kč

998231411 Přesun hmot pro sadovnické úpravy t 1,34 1 270 Kč 1 698 Kč
Dodávka 29 876 Kč
Montáž 15 053 Kč
Celkem bez DPH 44 929 Kč
DPH 21% 9 435 Kč
Celkem s DPH 54 364 Kč

Nabídka je platná do 23.10.2023

\ř ' ,
i , ° , - f Lx ' <TÓ'CiíKW

/Ha faot /Ho'?* o^vť/i-v ac ^

hřvWe^ -2 (X , ť

Kroupová 2717/1 • 18I00MN6 
tčwoMtti osm4420<otmna

Zpracoval: Ondřej Mann, DiS., tel.: 608278713 6.10,2023


